
UCHWAŁA NR XLVIII/327/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.  
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Stąporkowie  uchwala  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 12 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75011

2010

758

75801

2920

851

85195

0970

2180

852

85295

2180

2700

854

85415

2030

2040

855

85503

2010

85513

2010

BeSTia Strona 1 z 1

83 587,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
28 563,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 563,00

Karta Dużej Rodziny 50,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 

zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych

1 424,00

Rodzina 28 613,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 424,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
10 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

- 112 023,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 424,00

Pozostała działalność 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
112 023,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
30 000,00

Pomoc społeczna 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wpływy z różnych dochodów - 30 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 550,00

Ochrona zdrowia 0,00

Różne rozliczenia 39 550,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 39 550,00

Urzędy wojewódzkie 4 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 000,00

Treść Kwota

Administracja publiczna 4 000,00

Data podjęcia 2021-09-30

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu uchwała XLVIII/327/2021 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/327/2021  Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 września 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

-561 800,00

60014 -561 932,00

-445 470,00

-116 462,00

60016 132,00

132,00

117 600,00

75011 4 000,00

3 345,88

572,15

81,97

75023 113 600,00

98 600,00

15 000,00

75085 0,00

-8 687,00

5 687,00

4 000,00

-1 000,00

285 750,00

80101 56 240,00

7 000,00

3 207,00

4 690,00

653,00

40 690,00

80103 -23 488,80

-23 488,80

80104 269 100,00

10 100,00

10 000,00

100,00

-1 100,00

250 000,00

80113 -40 690,00

-20 000,00

-20 000,00

-690,00

80148 1 100,00

-2 018,00

5 000,00

-1 882,00

80150 23 488,80

23 488,80

0,00

85154 0,00

27 000,00

-27 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Strona 1 z 2BeSTia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

851 Ochrona zdrowia

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dowożenie uczniów do szkół

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Przedszkola 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Załącznik Nr  2 do Uchwały Nr XLVIII/327/2021  Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 wrzesnia 2021 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu uchwała Nr XLVIII/327/2021 

Data podjęcia 2021-09-30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

85202 13 000,00

13 000,00

85219 0,00

-7 000,00

7 000,00

85228 -13 000,00

-13 500,00

500,00

35 424,00

85401 24 000,00

24 000,00

85415 11 424,00

10 000,00

1 424,00

28 613,00

85502 0,00

1 000,00

-1 000,00

85503 50,00

50,00

85504 0,00

-1 000,00

1 000,00

85513 28 563,00

28 563,00

178 000,00

90002 180 000,00

4 000,00

-4 000,00

180 000,00

90095 -2 000,00

-2 000,00

Razem: 83 587,00

Strona 2 z 2BeSTia

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami komunalnymi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3240 Stypendia dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Domy pomocy społecznej

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Nr dokumentu uchwała Nr XLVIII/327/2021

Data podjęcia 2021-09-30

Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Finansowane z 

przychodów § 905

Finansowane z 

przychodów § 906

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

"Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Czarniecka Góra" 2020 - 

2022

130 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

2 010 01010

"Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w 

miejscowości Gosań, gm. Stąporków" 2021 - 2022

230 000,00 zł 72 000,00 zł 72 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 01010/6050 360 000,00 zł 122 000,00 zł 122 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 

Czarniecka Góra (Poręba) 2020-2021
500 000,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 600 60016
Opracowanie projektu na budowę mostu stałego w 

Czarnieckiej Górze - 2020-2022
60 000,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 600 60016

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w 

zakresie budowy chodnika na odcinku od ul. 

Staszica w Stąporkowie do ul. Fabrycznej w 

Hucisku 2021-2022

70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 60016/6050 630 000,00 zł 525 000,00 zł 525 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6 801 80101

Opracowanie projektu budowlanego na dobudowę 

sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Krasnej 

2020 - 2021

95 000,00 zł 95 000,00 zł 95 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 80101/6050 95 000,00 zł 95 000,00 zł 95 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe
Rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

Planowe wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XLVIII/327/2021  Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 30 

września 2021 roku

zmieniający

Załącznik Nr 3                                                      

do Uchwały Nr XXXVIII/230/2020  Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 1



9 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na odcinku 

od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. Miła, ul. 

Piaskowa i budowa 2007- 2025

436 441,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

10 900 90001

Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

deszczowej na terenie Stąporkowa (1000-lecia, 

część ul. Piłsudskiego od 1000-lecia do zbiornika 

wodnego) 2020 - 2022

40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

11 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w Stąporkowie przy 

ul. Lipowej, ul. Spacerowej, ul. Gutów, ul. Wspólnej 

i ul. Prusa wraz z dwoma pompowniami ścieków 

2021-2023

1 000 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90001/6050 1 476 441,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 561 441,00 zł 764 000,00 zł 764 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

12 750 75075

Działania promocyjne na rzecz Gminy Stąporków 

poprzez umieszczenie loga i nazwy Gminy w 

wyprodukowanym pełnometrażowym filmie 

fabularnym pt. "Pozdrówcie Góry Świętokrzyskie" - 

Promocja Gminy Stąporków 2019-2021

7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM Stąporków

13 600 60014

 Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: „Remont 

drogi powiatowej Nr 0437 T Samsonów – 

Odrowążek – Odrowąż – Wólka Plebańska – gr. 

woj. Świętokrzyskiego w km 17+520-20+260 i 

20+320-22+213 na długości 4633 mb 2020-2021"

452 000,00 zł 452 000,00 zł 452 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

14 710 71004

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów produkcyjno-przemysłowych 2021-

2022

63 000,00 zł 18 000,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

15 710 71095

Opracowanie Planu Działań Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych dla Gminy Stąporków w 

ramach MOF Miasta Północy 2021-2022

10 000,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 2



16 710 71095

Opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej w ramach MOF Miasta Północy 2021-

2022

10 000,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

17 801 80101 Realizacja projektu "TIK? TAK!"  2020 - 2021 36 660,42 zł 24 560,42 zł 24 560,42 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł PSP Krasna

18 801 80195 Realizacja projektu "TIK? TAK!"  2020 - 2021 282 125,83 zł 128 110,97 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 739,35 zł 90 812,73 zł 0,00 zł
§ 9067 - 32.231,97 zł    

§ 9069 - 1.326,92 zł
PSP Krasna

19 852 85295 Realizacja projektu: "Zielone Światło" 2019 -2021 307 470,00 zł 140 584,90 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 398,78 zł 129 186,12 zł 0,00 zł 0,00 zł
MGOPS 

Stąporków

20 900 90095

Trwałość projketu "Przebudowa i adaptacja 

budynku użyteczności publicznej - szkoły 

podstawowej na budynek mieszkaniowy, 

wielofunkcyjny - mieszkania socjalne w Hucisku 

gmina Stąporków" 2018-2022

200 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
ZGKiM w 

Stąporkowie

21 900 90095

"Badanie i ocena właściwości leczniczych klimatu 

w Czarnieckiej Górze wraz z określeniem zasobów 

i właściwości naturalnych surowców leczniczych na 

terenie w/w miejscowości oraz sąsiednich sołectw" 

2020-2021

110 000,00 zł 110 000,00 zł 110 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

22 750 75095
Aktualizacja Strategii Rozwoju Gminy Stąporków 

2020-2021
30 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

1 508 256,25 zł 951 256,29 zł 682 560,42 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 138,13 zł 219 998,85 zł 0,00 zł 33.558,89 zł

4 069 697,25 zł 1 715 256,29 zł 1 446 560,42 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 138,13 zł 219 998,85 zł 0,00 zł 33.558,89 zł x

Wydatki bieżące 

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

 

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 .01010

Opracowanie dokumentacji oraz 

rozbudowa sieci wodociągowej w 

Gminie Stąporków

100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 600 60016
Przebudowa ulicy Niekłańskiej w 

Wielkiej Wsi
850 000,00 zł 850 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

3 600 60016
Przebudowa drogi na odcinku 

Stąporków - Błaszków
650 000,00 zł 650 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 60016 § 6050 1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej ul. 

Powstańców w Niekłaniu Wielkim
80 000,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

                                                                  Razem .01010 § 6050

Planowe wydatki

Nazwa zadania Inwestycyjnego 

Załącznik nr 4 

 do Uchwały Nr XLVIII/327/2021  

Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 30 września 2021 roku

do Uchwały Nr 

XXXVIII/230/2020  

Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 29 

grudnia 2020 r. 		

Finansowane 

z przychodów 

§ 905

Dochody własne 

j.s.t.

Dział Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Rozdział Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

zmieniający 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Rok budżetowy 2021 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Lp.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 1



5 600 60017

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi wewnętrznej między 

ul. Słowackiego a ul. Konopnickiej w 

Stąporkowie

11 000,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 60017 § 6050 91 000,00 zł 91 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6 700 70005
Utwardzenie terenu przy ul. Plac 

Wolności w Stąporkowie
150 000,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

7 700 70005

Utwardzenie działek gminnych przy ul. 

Żeromskiego i ul. Konopnickiej w 

Stąporkowie

70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

8 700 70005 Utwardzenie terenu w Lelitkowie 18 000,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 70005 § 6050 238 000,00 zł 238 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

9 750 75023
Przebudowa budynku Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie - etap II
1 700 000,00 zł 420 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 280 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

10 750 75023
Zakup serwera PREMIUM DELL 

PowerEdge R340
15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 75023 § 6050 i  § 6060 1 715 000,00 zł 435 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 280 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

10 754 75412

Budowa budynku remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Czarnej wraz z 

instalacjami

500 000,00 zł 367 393,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 132 607,00 zł UM w Stąporkowie

11 754 75412

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla Jednostki  

Miejskiej Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Stąporkowie

250 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 250 000,00 zł UM w Stąporkowie

12 754 75412

Opracowanie dokumentacji na budowę 

remizy wraz z pomieszczeniami 

świetlicy w Mokrej oraz rozbiórki 

isniejącego budynku

20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 75412 § 6050 i § 6060 770 000,00 zł 387 393,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 382 607,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 2



13 801 80104

Utwardzenie terenu wokół budynku 

Publicznego Przedszkola w 

Stąporkowie

75 000,00 zł 75 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Publiczne Przedszkole

14 801 80104

Budowa wewnęrzne instalacji gazowej 

oraz montaż kotłowni gazowej w 

Plblicznym Przeszkolu w Stąporkowie

250 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Publiczne Przedszkole

Razem 80104 § 6050 325 000,00 zł 325 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

15 900 90001
Budowa sieci wodociągowej w 

Stąporkowie przy ul. Polnej
160 000,00 zł 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

16 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

aglomeracji Stąporków przy ul. 

Odlewniczej i ul. Nieborowskiej

1 115 000,00 zł 415 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 700 000,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 90001 § 6050 1 275 000,00 zł 575 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 700 000,00 zł

17 900 90015

Budowa sieci energoelektrycznej 

oświetlenia ulicznego na terenie 

miejscowości Stąporków, ul. 

Partyzantów

50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

18 900 90015

Budowa sieci energoelektrycznej 

oświetlenia ulicznego na terenie 

miejscowości Stąporków, ul. 

Piłsudskiego

120 000,00 zł 120 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

19 900 90015

Budowa sieci energoelektrycznej 

oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Wielka Wieś ul. Piaskowa

120 000,00 zł 120 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 90015 § 6050 290 000,00 zł 290 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

20 900 90095

Opracowanie dokumnetacji na 

wykonanie placu zabw wraz z siłownią 

zewnętrzną w Hucisku

5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 3



21 900 90095

Utwardzenie terenu oraz budowa 

ogrodzenia w Kamiennej Woli (plac 

zabaw)

30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 90095 § 6050 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

22 921 92109
Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę świetlicy w Świerczowie
11 000,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 92109 § 6050 11 000,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6 350 000,00 zł 3 987 393,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 280 000,00 zł 0,00 zł 1 082 607,00 złOGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XLVIII/327/2021 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie  z dnia 30 września 

2021 roku

w złotych

wynagrod

zenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 

ust.1pkt 2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

Przebudowa drogi powiatowej  ul. Partyzantów 

w Stąporkowie w km 0+014-0+474 na dł. 460 

mb

600 60014 6300 0 87 933,00 zł       87 933,00 zł        87 933,00 zł        

§
Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydat

ki z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara

cji

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

do Uchwały Nr XXXVIII/230/2020  

Rady Miejskiej w Stąporkowie           

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Razem II

 

Wydatki bieżące Dotacje na zadania 

bieżące

Dotacje 

ogółem
Wydatki na 2021r.

z tego:

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Nazwa zadania

z tego: 

Wydatki majątkowe

w tym:

Rozdział

Wydatki na 

programy 

finansowa

ne 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021r.

Dział

Wydatki jednostek 

budżetowych

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h

z tego:

zmieniający

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0448 T 

Stąporków (Wołów) – Pardołów – Świerczów – 

Nowki - Sorbin w km 0+499-1+494 na dł. 995 

mb 

600 60014 6300 0 189 428,00 zł 189 428,00 zł 189 428,00 zł

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0448 T 

Stąporków (Wołów) – Pardołów – Świerczów – 

Nowki - Sorbin w km 1+494-2+489 na dł. 995 

mb

600 60014 6300 0 185 763,00 zł 185 763,00 zł 185 763,00 zł

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

"Remont drogi powiatowej Nr 0464 T Przyłogi – 

Adamek – Komorów – Krasna w km 3+070-

5+870 na długości 2800 mb"

600 60014 2710 0 333 960,00 zł 333 960,00 zł 333 960,00 zł

Dotacja celowa dla Powiatu 

Koneckiego:„Remont drogi powiatowej nr 0439 

T Niekłań – Furmanów - Lelitków – gr. woj. 

Świętokrzyskiego – (Skłoby) w km 0+000-

3+540 na długości 3540 mb"

600 60014 2710 0 381 702,00 zł 381 702,00 zł 381 702,00 zł

 Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

„Remont drogi powiatowej Nr 0437 T 

Samsonów – Odrowążek – Odrowąż – Wólka 

Plebańska – gr. woj. Świętokrzyskiego w km 

17+520-20+260 i 20+320-22+213 na długości 

4633 mb 2020-2021"

600 60014 2710 0 452 000,00 zł 452 000,00 zł 452 000,00 zł

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

"Remont drogi powiatowej Nr 0449 T Odrowąż - 

Pardołów - Włochów - Gosań - w km 6+680 - 

8+860 na długości 2180 mb

600 60014 2710 0 370 440,00 zł 370 440,00 zł 370 440,00 zł

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

"Remont drogi powiatowej Nr 0434 T 

Czarniecka Góra - Kozia Wola - Paruchy - 

remont dojazdów do mostu w Koziej Woli" 

600 60014 2710 0 32 388,00 zł 32 388,00 zł 32 388,00 zł

0 2 033 614,00 zł 1 570 490,00 zł 0 0 1 570 490,00 zł 0 0 0 0 463 124,00 zł      463 124,00 zł      0 0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do 

Uchwały Nr 

XLVIII/327/2021 

Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 

30 wrzesnia 2021 

roku  

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr  

XXXVIII/230/2020 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 

29 grudnia 2020 r.

zmieniający

 

 Lp. Dział Rozdział/paragrf Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

1 921 92109   /2480 Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie                                        850 000,00 zł 

2 921 92116   /2480 Biblioteka Publiczna w Stąporkowie – MGOK i S                                        180 000,00 zł 

                       Razem I                                     1 030 000,00 zł 

1 801 80101/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w Gosaniu - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
                                       352 876,80 zł 

2 801 80101/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki Bożej 

Wychowawczyni w Odrowążu
                                       361 758,08 zł 

Razem 80101 § 2540                                        714 634,88 zł 

3 801 80103/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w Gosaniu - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
                                         33 275,80 zł 

4 801 80103/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki Bożej 

Wychowawczyni w Odrowążu
                                                      -   zł 

Razem 80103 § 2540                                          33 275,80 zł 

5 801 80104/2540 Niepubliczne Przedszkole Smerf                                        391 616,94 zł 

6 801 80104/2540
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Komorów - Niepubliczne Przedszkole 

"Bajkowe Przedszkole" 
                                       472 861,50 zł 

7 801 80104/2540
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Komorów - Niepubliczne Przedszkole 

"Tęczowe Przedszkole" 
                                       220 912,12 zł 

8 801 80104/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                                        732 113,80 zł 

Razem 80104 § 2540                                     1 817 504,36 zł 

9 801 80106/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w Gosaniu - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
                                         46 738,56 zł 

10 801 80106/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt Przedszkolny przy Katolickiej Szkole 

Podstawowej Matki Bożej wychowawczyni w Odrowążu
                                         75 950,16 zł 

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe w 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 1



Razem 80106 § 2540                                        122 688,72 zł 

11 801 80149/2540
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Komorów - Niepubliczne Przedszkole 

"Tęczowe Przedszkole" 
                                         49 483,00 zł 

12 801 80149/2540
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Komorów - Niepubliczne Przedszkole 

"Bajkowe Przedszkole" 
                                         97 949,56 zł 

13 801 80149/2540 Niepubliczne Przedszkole Smerf                                          49 483,00 zł 

14 801 80149/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                                          56 981,00 zł 

Razem 80149 § 2540                                        253 896,56 zł 

15 801 80150/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki Bożej 

Wychowawczyni w Odrowążu
                                         42 246,16 zł 

Razem 80150 § 2540                                          42 246,16 zł 

16 854 85404/2540
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Komorów - Niepubliczne Przedszkole 

"Bajkowe Przedszkole" 
                                         10 500,48 zł 

17 854 85404/2540
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Komorów - Niepubliczne Przedszkole 

"Tęczowe Przedszkole" 
                                           5 250,24 zł 

18 854 85404/2540 Niepubliczne Przedszkole Smerf                                            8 750,40 zł 

Razem 85404 § 2540                                          24 501,12 zł 

                            Razem II                                     3 008 747,60 zł 

                                    4 038 747,60 zł Ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7  Załącznik Nr 12

zmieniający do Uchwały Nr XXXVIII/230/2020

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

Kredyty,             

pożyczki, obligacje

1 2 3 4 5 6

1 .010 .01010/6210

Dotacja celowa na :"Modernizacja ujęć wody w Gminie Stąporków 

wraz z zakupem komór wodomierzowych z oprzyrządowaniem i 

rejestratorami przepływu wody"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
300 000,00 zł 0,00 zł

Razem .01010 § 6210 300 000,00 zł 0,00 zł

2 600 60014/6300

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa drogi 

powiatowej  ul. Partyzantów w Stąporkowie w km 0+014-0+474 na dł. 

460 mb

Powiat Konecki 87 933,00 zł 0,00 zł

3 600 60014/6300

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0448 T Stąporków (Wołów) – Pardołów – Świerczów – 

Nowki - Sorbin w km 0+499-1+494 na dł. 995 mb 

Powiat Konecki 189 428,00 zł 0,00 zł

4 600 60014/6300

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0448 T Stąporków (Wołów) – Pardołów – Świerczów – 

Nowki - Sorbin w km 1+494-2+489 na dł. 995 mb

Powiat Konecki 185 763,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe w 2021 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

do Uchwały Nr XLVIII/327/2021 

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 1



5 600 60014/2710

 Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: „Remont drogi powiatowej 

Nr 0437 T Samsonów – Odrowążek – Odrowąż – Wólka Plebańska – 

gr. woj. Świętokrzyskiego w km 17+520-20+260 i 20+320-22+213 na 

długości 4633 mb 2020-2021"

Powiat Konecki 452 000,00 zł 0,00 zł

6 600 60014/2710

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: "Remont drogi powiatowej 

Nr 0464 T Przyłogi – Adamek – Komorów – Krasna w km 3+070-

5+870 na długości 2800 mb"

Powiat Konecki 333 960,00 zł 0,00 zł

7 600 60014/2710

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego:„Remont drogi powiatowej nr 

0439 T Niekłań – Furmanów - Lelitków – gr. woj. Świętokrzyskiego – 

(Skłoby) w km 0+000-3+540 na długości 3540 mb"

Powiat Konecki 381 702,00 zł 0,00 zł

8 600 60014/2710

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: "Remont drogi powiatowej 

Nr 0449 T Odrowąż - Pardołów - Włochów - Gosań - w km 6+680 - 

8+860 na długości 2180 mb"

Powiat Konecki 370 440,00 zł 0,00 zł

9 600 60014/2710

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: "Remont drogi powiatowej 

Nr 0434 T Czarniecka Góra - Kozia Wola - Paruchy - remont 

dojazdów do mostu w Koziej Woli" 

Powiat Konecki 32 388,00 zł 0,00 zł

Razem 60014 § 6300/ § 2710 2 033 614,00 zł 0,00 zł

10 700 70001/6210
Dotacja celowa na: "Modernizację kotłowni przy Placu Wolności w 

Stąporkowie"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
65 000,00 zł 0,00 zł

Razem 70001 § 6210 65 000,00 zł 0,00 zł

11 900 90001/6210

Dotacja celowa na: "Opracowanie dokumentacji wraz z budową 

automatycznego zrzutu ścieków dowożonych, w Stąporkowie na sieci 

kanalizacji sanitarnej

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
150 000,00 zł 0,00 zł

Razem 90001 § 6210 150 000,00 zł 0,00 zł

12 900 90017/6210
Dotacja celowa na "Zakup używanego ciągnika z wysięgnikiem 

wielofunkcyjnym i wyposażeniem dodatkowym"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
100 000,00 zł 0,00 zł

Razem 90017 § 6210 100 000,00 zł 0,00 zł

Razem I 2 648 614,00 zł 0,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 2



II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

13 801 80153/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - 

Katolicka Szkoła Matki Bożej 

Wychowawczyni w Odrowążu

4 634,19 zł 0,00 zł

14 801 80153/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Gosań - Włochów w Gosaniu - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w  

Gosaniu

5 246,01 zł 0,00 zł

15 921 92120/2720
Dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich w 

zabytkowym Kościele Parafialnym w Odrowążu.

Spełniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 

2003r.oochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami.

15 000,00 zł 0,00 zł

16 851 85149/2360
Realizacja zadań wynikających z ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688)
środki do przyznania w drodze konkursu.                   50 000,00 zł 0,00 zł

17 851 85154/2360

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze konkursu .                   90 000,00 zł 0,00 zł

18 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze naboru 

wniosków w trybie i na zasadach 

określonych uchwałą

                  75 000,00 zł 0,00 zł

19 801 80101/282

Realizacja zadań zgodnie z rozporzadzeniem w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 - 

zajęcia wspomagające uczniów 

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - 

Katolicka Szkoła Matki Bożej 

Wychowawczyni w Odrowążu

                     4 200,00 zł 0,00 zł

20 801 80101/282

Realizacja zadań zgodnie z rozporzadzeniem w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 - 

zajęcia wspomagające uczniów 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Gosań - Włochów w Gosaniu - 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w  

Gosaniu

                     2 800,00 zł 0,00 zł

246 880,20 zł 0,00 zł

2 895 494,20 zł 0,00 złOgółem 

Razem II

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

W przedmiotowej uchwale proponuje się:  
- dokonać zmian w dochodach i wydatkach bieżących i majątkowych, 
-dokonać zmian w załączniku „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane  

do poniesienia  w 2021 r.” 
- dokonać zmian w załączniku „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.”, 
- dokonać zmian w załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021r. 
- dokonać zmian w załączniku „Dotacje podmiotowe w 2021 r.” 
- dokonać zmian w załączniku „Dotacji celowych w 2021 r.” 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 750 rozdziale  75011 § 2010 o kwotę  
4 000,00 zł (16.1.1.2.) zgodnie z pismem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach   
Nr FN.I.3111.551.2021 z dnia 17.09.2021 r. Powyższa kwota została przyznana jako dotacja celowa na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w ramach obszaru spraw obywatelskich. 
Jednocześnie dokonano zwiększenia w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Stąporkowie.  
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 854 rozdziale 85415 § 2030 o kwotę 10 000,00 zł 
(13.1.5.3) zgodnie z pismem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach  
Nr FN.I.3111.395.2021  z dnia 13.09.2021 r. Powyższa kwota została przyznana jako zwiększenie  dotacji 
celowej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie  
z ustawą o systemie oświaty. Jednocześnie zmiany wprowadzono w planie wydatków Miejsko Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie. 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 854 rozdziale 85415 § 2040 o kwotę 1 424,00 zł (3.1.5.3) 
zgodnie z pismem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach  Nr FN.I.3111.488.2021 z dnia 
31.08.2021 r. Powyższa kwota została przyznana z rezerwy celowej ujętej w ustawie budżetowej na 2021 
rok, jako dofinasowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych (ćwiczeniowych) dla uczniów w 
ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym. Jednocześnie zmiany wprowadzono w 
planie wydatków Centrum Usług Wspólnych w Stąporkowie. 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 855 rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 50,00 zł (13.4.1.4) 
zgodnie z pismem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach Nr FN.I.3111.523.2021  z dnia 
09.09.2021 r. Powyższa kwota została przyznana jako zwiększenie  planu dotacji celowej na  realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny. Jednocześnie zmiany wprowadzono w planie wydatków Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Stąporkowie. 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 855 rozdziale 85513 § 2010 o kwotę 28 563,00 zł  zgodnie 
z pismem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach Nr FN.I.3111.567.2021 z dnia 22.09.2021 
r. Powyższa kwota została przyznana jako zwiększenie  planu dotacji celowej na  realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej na opłacanie składek zdrowotnych z budżetu państwa za osoby uprawnione. 
Jednocześnie zmiany wprowadzono w planie wydatków Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Stąporkowie. 
Pozostałe zmiany w planie dochodów dotyczą Urzędu Miejskiego w Stąporkowie w związku ze zmianą 
Rozporządzenia Ministra Finansów, Fundusz i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 roku zmieniające 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych - wprowadzono nowy paragraf na środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych  
z przeciwdziałaniem COVID-19. 
W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu finansowego o kwotę 180 000,00 zł na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.  
Zabezpieczono w planie wydatków środki na zwrot dotacji celowej na zadanie własne z zakresu 
wychowania przedszkolnego - należność główna wraz z odsetkami  w kwocie 10 200,00 zł. pobranej w 
nadmiernej wysokości.  
W planie wydatków Publicznego Przedszkola w Stąporkowie dokonuje się zmian w kwocie 250 000,00 
zł. w związku z realizacją nowego zadania pn. „Budowa wewnętrznej instancji gazowej oraz montaż 
kotłowni gazowej w Publicznym Przedszkolu w Stąporkowie” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 1



Pozostałe zmiany dotyczą Urzędu Miejskiego w Stąporkowie, Publicznego Przedszkola  
w Stąporkowie, Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej, Publicznej Szkoły Podstawowej  
w Niekłaniu, Centrum Usług Wspólnych, Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Stąporkowie – zmiany te podyktowane są koniecznością dostosowania planu wydatków do potrzeb 
wynikających z bieżącej realizacji budżetu.  
 
W załączniku „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.” dokonano: 
- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn: „Zakup serwera PREMIUM DELL PowerEdge R340” 
na kwotę  15 000,00 zł.  
 - wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn: „ Budowa wewnętrzna instalacji gazowej oraz montaż 
kotłowni gazowej w Publicznym Przedszkolu w Stąporkowie” na kwotę 250 000,00 zł. 
W załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021r.” dokonano zmian 
zgodnie z aneksem Nr 1 do umowy Nr ZDP/G/6/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej przez Gminę Stąporków dla Powiatu Koneckiego na wykonanie zadań 
inwestycyjnych tj. przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Stąporków: 
- zmniejszono nakłady finansowe na zadaniu pn. „ Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa 
drogi powiatowej ul. Partyzantów w Stąporkowie w km 0+014-0+474 na dł. 460 mb do kwoty 87 933,00 
zł., 
- zmniejszono nakłady finansowe na zadaniu pn. „Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 0448 T Stąporków (Wołów) – Pardołów – Świerczów – Nowki - Sorbin w km 
0+499-1+494 na dł. 995 mb do kwoty 189 428,00 zł., 
- zmniejszono nakłady finansowe na zadaniu pn. „Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 0448 T Stąporków (Wołów) – Pardołów – Świerczów – Nowki - Sorbin w km 
1+494-2+489 na dł. 995 mb do kwoty 185 763,00 zł. 
Razem pomoc finansowa dla Powiatu Koneckiego zgodnie z aneksem do umowy wyniesie 463 124,00 zł  
Zgodnie z aneksem Nr 1 do umowy Nr ZDP/G/7/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej przez Gminę Stąporków dla Powiatu Koneckiego na wykonanie zadań drogowych tj. 
remonty dróg powiatowych na terenie Gminy Stąporków dokonano zmian: 
- zmniejszono nakłady finansowe na zadaniu pn.  „Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Remont 
drogi powiatowej Nr 0464 T Przyłogi – Adamek – Komorów – Krasna w km 3+070-5+870 na długości 
2800 mb" do kwoty 333 960,00 zł, 
- zmniejszono nakłady finansowe na zadaniu pn. „Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Remont 
drogi powiatowej nr 0439 T Niekłań – Furmanów - Lelitków – gr. woj. Świętokrzyskiego – (Skłoby) w 
km 0+000-3+540 na długości 3540 mb" do kwoty 381 702,00 zł. 
Razem pomoc finansowa dla Powiatu Koneckiego zgodnie z aneksem do umowy wyniesie 715 662,00 zł  
W załączniku „Dotacje podmiotowe w 2021 r.” zmniejszono z budżetu dotację podmiotową w kwocie 
23 488,80 zł dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w związku z przyjęciem dziecka z orzeczeniem 
o stopniu niepełnosprawności do klasy pierwszej w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu.  
W  załączniku  „Dotacje celowe w 2021 r.”  dokonano  zmian  zgodnie z  aneksem  Nr 1 do  umowy  
Nr ZDP/G/6/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę 
Stąporków dla Powiatu Koneckiego na wykonanie zadań inwestycyjnych tj. przebudowa dróg 
powiatowych na terenie Gminy Stąporków: 
- zmniejszono nakłady finansowe na zadaniu pn. „ Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa 
drogi powiatowej ul. Partyzantów w Stąporkowie w km 0+014-0+474 na dł. 460 mb do kwoty 87 933,00 
zł., 
- zmniejszono nakłady finansowe na zadaniu pn. „Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 0448 T Stąporków (Wołów) – Pardołów – Świerczów – Nowki - Sorbin w km 
0+499-1+494 na dł. 995 mb do kwoty 189 428,00 zł., 
- zmniejszono nakłady finansowe na zadaniu pn. „Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 0448 T Stąporków (Wołów) – Pardołów – Świerczów – Nowki - Sorbin w km 
1+494-2+489 na dł. 995 mb do kwoty 185 763,00 zł. 
Zgodnie z aneksem Nr 1 do umowy Nr ZDP/G/7/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej przez Gminę Stąporków dla Powiatu Koneckiego na wykonanie zadań drogowych  
tj. remonty dróg powiatowych na terenie Gminy Stąporków dokonano zmian: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 2



- zmniejszono nakłady finansowe na zadaniu pn.  „Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Remont 
drogi powiatowej Nr 0464 T Przyłogi – Adamek – Komorów – Krasna w km 3+070-5+870 na długości 
2800 mb" do kwoty 333 960,00 zł, 
- zmniejszono nakłady finansowe na zadaniu pn. „Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Remont 
drogi powiatowej nr 0439 T Niekłań – Furmanów - Lelitków – gr. woj. Świętokrzyskiego – (Skłoby) w 
km 0+000-3+540 na długości 3540 mb" do kwoty 381 702,00 zł. 
Zgodnie  z  rozporządzeniem  Ministra  Edukacji  i  Nauki z  dnia  28  maja 2021 r.  zmieniające 
rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  
i pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST5.4751.10.2021.6g, zwiększono 
dotację celową z tytułu finansowania zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 
wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia 
ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego, 
zwane zajęciami wspomagającymi w niepublicznych placówkach oświatowych. 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 69 895 911,02 zł., w tym: 
- dochody bieżące  - 67 696 892,28 zł., 
- dochody majątkowe  - 2.199.018,74 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 79 181 710,02 zł., w tym: 
- wydatki bieżące 70 969 586,02 zł., 
- wydatki majątkowe 8 212 124,00 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 9 285 799,00 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 11 313 799,00 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 2.028.000,00 zł, 
Kwota długu na 31.12.2021r. wyniesie 6 353 000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759301EE-5315-4A41-BB86-18857544A020. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

